
 

Zarządzenie Nr 5 /2024 

Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Kołobrzegu  

z dnia 31 lipca  2024 r. 

w sprawie wprowadzenia „Standardów ochrony małoletnich w Komendzie Powiatowej  

Państwowej Straży Pożarnej w Kołobrzegu”. 

 

 

Na podstawie art. 13a ust. 4 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej     

(Dz.U. z 2024 r., poz. 127) oraz art. 22b pkt 1 ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu 

zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (Dz.U. z 2024 r., poz. 560), 

zarządzam, co następuje: 

§1.1. Zatwierdzam i wprowadzam do stosowania „Standardy ochrony małoletnich w Komendzie Powiatowej  

Państwowej Straży Pożarnej w Kołobrzegu”, zwane dalej „Standardami”, stanowiące załącznik nr 1  

do niniejszego zarządzenia.  

2. Zobowiązuję do zapoznania wszystkich funkcjonariuszy i pracowników cywilnych Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Kołobrzegu, zwanej dalej „Komendą”, ze „Standardami ochrony małoletnich 

w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kołobrzegu”. 

3. Zobowiązuję wszystkich funkcjonariuszy i pracowników cywilnych Komendy do wypełnienia 

oświadczenia o zapoznaniu się ze Standardami. 

§2. Zobowiązuję do dokonywania, co najmniej raz na dwa lata, oceny Standardów w celu zapewnienia ich 

dostosowania do aktualnych potrzeb oraz zgodności z obowiązującymi przepisami. Wnioski  

z przeprowadzonej oceny należy pisemnie udokumentować. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam samodzielnemu stanowisku ds. organizacyjnych. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

      
 KOMENDANT POWIATOWY 

Państwowej Straży Pożarnej w Kołobrzegu 

                   

st. kpt. Krzysztof Azierski 
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 


